

Regeringen

Eric Lindesjö
BESLUT
2004-12-21
Reg.nr 643-2794-03

Framställan om återkallande av tillstånd att utfärda ingenjörsexamen vid Stiftelsen Värmlands och Örebro läns skogsskola för Gammelkroppa skogsskola

Högskoleverket begär härmed att regeringen återkallar tillståndet för Stiftelsen Värmlands och Örebro läns skogsskola för Gammelkroppa skogsskola att utfärda ingenjörsexamen.

Ärendet

Högskoleverket ifrågasatte i ett beslut 2003-05-08 utbildningen till skogsingenjör vid Gammelkroppa skogsskola. Beslutet grundade sig på att programmet ej uppfyllde kraven på tillräckligt innehåll av matematik och naturvetenskap. Lärosätet har därefter fått ett år på sig för att åtgärda bristerna i utbildningen.

Lärosätet inkom 2004-04-29 till Högskoleverket med följande förslag till åtgärd. Lärosätet ville, på samma sätt som för motsvarande utbildning vid Sveriges lantbruksuniversitet, omforma utbildningen till ett treårigt skogsmästarprogram. Som grund för detta lämnade lärosätet 2003-12-15 in en ansökan till Jordbruksdepartementet om tillstånd att få utfärda skogsmästarexamen. Lärosätets önskemål var att Sveriges lantbruksuniversitet skulle vara tillsynsmyndighet för utbildningen. Efter yttrande från Sveriges lantbruksuniversitet har Utbildningsdepartementet enligt beslut 2004-09-24 avskrivit ärendet.

Enligt information inhämtad från rektor vid Gammelkroppa skogsskola 2004-11-15, planerar lärosätet, i enlighet med råd från Sveriges lantbruksuniversitet, att i stället omforma utbildningen till en tvåårig skogsteknikerutbildning för vilken lärosätet har examensrätt.

Ärendet har granskats av Birgitta Stymne, ordförande för bedömargruppen. Hon gör bedömningen att inget finns att invända mot åtgärden att omforma utbildningen till en skogsteknikerutbildning. Hon konstaterar dock att

BESLUT

2004-12-21

Reg.nr 643-2794-03

Sid 2

Gammelkroppa skogsskola idag ej har tillräckliga förutsättningar för att bedriva en högskoleutbildning för ingenjörer

Beslut

Högskoleverket anser att Gammelkroppa skogsskola idag saknar förutsättningar för att bedriva en högskoleutbildning för ingenjörer och begär därför att tillståndet att utfärda ingenjörsexamen för Stiftelsen Värmlands och Örebro läns skogsskola för Gammelkroppa skogsskola återkallas.

Detta beslut har fattats av universitetskanslern Sigbrit Franke efter föredragning av utredaren Eric Lindesjö i närvaro av avdelningschefen Ragnhild Nitzler och kanslichefen Lennart Stähle.

Sigbrit Franke

Eric Lindesjö

Kopia:

Stiftelsen Värmlands och Örebro läns skogsskola för Gammelkroppa skogsskola
Ordförande i bedömargruppen